Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 7 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du

Module d’Interface
CHA1/UC24V
Exemple de commande
Module d’Interface
pour systèmes de contrôle avec contact de
grande puissance 1x CO, contact de signal
1x NO, 300mA.
Installation: Mesure frontale 45 mm.
Règlage frontal: AUTO-ON-OFF
Matériau de contact
Courant / tension de coupure
Puissance de coupure AC1
Puissance de coupure AC15
Puissance de coupure DC1
Courant de démarrage
Commutations mécaniques
Résistance de contact
Tension de service AC50/60Hz
Tension de service DC
Puissance absorbée Pmax
Données à Tamb. = 20ϒC (bobine standard) Contact de puissance Contact signalisation
Relais AUTO-ON-OFF
Module d’interface
Avec DEL et sélection du mode de
fonctionnement automatique ou manuel.
Tension d’essai:  3000V
Tamb. opération/stockage
-10..+50/-40..+85ϒC
12 14
11 A3
B1 B2
A1 A2
11,5 58
26,5 17
84 6245
4
TS
35
Plaque d’identification
(fait partie de la livraison standard)
CHA-BEZ/10
Plaque d’identification
CINT5-BEZ /18
(Unité d’emballage 1x 18pces)
Approbations sous:
AgNi
20A
400V
1,3kW/230V
4kW/230V
600
2x105
0,85 - 1,1 UN
2,1W
20ms // 40ms
RAC20-200/UC ..... V
24, 36, 230UC
A 50/60Hz / D
RAC20
20A 400VA
50mA 24V
Contacteur 20 A
Le contacteur peut être
verrouillé manuellement
dans les positions „on“ ou
„off“. Dans la position
„auto“, le contacteur sera
commuté par la bobine.
A1
1 3
2 4
A2
A2

RAC20
17,5
Exemple de commande
Contacteur d’installation
RAC25-400/UC230V
Protection plombable
RIC-SEAL20
Pièce d‘espacement
RIC-DIST
TS
35
45
44 (45.5*) 16.55
1.5*
*Option
Protection plombable
Type: RIC-SEAL20
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 11 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du
st
rie
ls
AgNi+0,2 Au
1500VA/...150W// 6A 30VD
15A(20ms)
20x106/≥105
0,8...1,2UN
1,1VA/700mW
10/8ms
AgNi
2500VA/...300W//10A 30VD
30A(20ms)
20x106/≥105
0,8...1,2UN
1,1VA/700mW
11/8ms
C10-A10
115, 230
C10 -T11
BX UC
50-400Hz /
C10-A10X / AC ..... V
C10-A10X / DC ..... V
C10-A10FX / DC ..... V
C10-A10BX / UC ..... V
C10-T11X / AC ..... V
C10-T11X / DC ..... V
C10-T11FX / DC ..... V
C10-T11BX / UC ..... V
AC
50/60Hz
Standard
Standard
DC
≤ 20%
DC
≤ 20%
X DC
≤ 20%
FX

Socle CS-116 (clip inclus)
Connecteur V/B...(option)
Exemple de commande
*) Livraison standard CS-106
Connecteur
S10-B
(option)
Borne 2 (11)
Borne 5 (A2)
Socle d’interface CS-106
Relais de haute puissance
pour courants de
démarrage 120A avec un
contact en argent-oxyde
stannique. Approprié pour des
ampoules électriques, des
lampes halogènes, des circuits
de charge compensés, etc.
Avec commande manuelle et
indication de statut mécanique.
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications.12 KAT
15/16
24, 48
AgNi+5 Au
1250VA/...150W//5A 30VD
15A(20ms)
10x106/≥105
0,8...1,2UN
1,1VA/700mW
10/8ms
AgNi + 0,2μ Au
1250VA/...150W//5A 30VD
15A(20ms)
10x106/≥105
0,8...1,2UN
1,1VA/700mW
10/8ms
C12-A21
115, 230
C12-A22
BX UC
50-400Hz /
C12-A21X / AC ..... V
C12-A21X / DC ..... V
C12-A21FX / DC ..... V
C12-A21BX / UC ..... V
C12-A22X / AC ..... V
C12-A22X / DC ..... V
C12-A22FX / DC ..... V
C12-A22BX / UC ..... V
AC
50/60Hz
Standard
Standard
DC
≤ 20%
DC
≤ 20%
X DC
≤ 20%
FX
115, 230
24, 48
12, 110
RELAY
AC230V
6A 250VA
10mA 10V
6A 250VA
5mA 5V
12, 110